
 
 

UCHWAŁA NR XXV/180/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody, wydatki i przychody budżetu Gminy Wąwolnica na 
2021 r. według załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody               24 732 848,48 zł. 

2) - przychody               3.456.375,00 zł 

3) - rozchody                    537 315,00 zł. 

4) - wydatki                 27 651 908,48 zł. 

§ 3. Zwiększa się limit zobowiazań z tytulu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych z kwoty 6.056.375,00zł do kwoty 
6.456.375,00zł. 

§ 4. Plan wydatków planowanych kwot inwestycji w 2021 r. przedstawia zał. 
nr 6 

§ 5. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
UE w 2021 r. przedstawia zał. nr 7 

§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 r. przedstawia zał. nr 9 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F554061-4404-408E-8ACF-B4DA6E193B6E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


